

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie HS vstupu do budovy -pristrešok - SŠI, Levočská 24 , Stará Lubovňa

Objekt:

Spojená škola internátna Levočská 24 , Stará Lubovňa,

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Stará Lubovňa

KS:

Dátum:

10.06.2024

Objednávateľ:

Spojená škola internátna Levočská 24 , Stará Lubovňa, Levočská 24 , 064 01 Stará Lubovňa

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AS-SPOL s.r.o

ICO:

45950130

IČ DPH:

SK2023157257

Projektant:

Ing.Peter Štucka

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Peter Buvalič

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

9 370,04

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

9 370,04

0,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

1 874,01

0,00

Cena s DPH

v EUR

11 244,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AS-SPOL, S.R.O.
Levočská 1471/7
064 01 Stará Lubovňa
ICO: 45950130

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Odstránenie HS vstupu do budovy -prístrešok - SŠI, Levočská 24, Stará Lubovňa

Objekt: SO 01 - Hlavná budova-Objekt teoretického vyučovania

Časť 01 - Stavebná časť

Miesto: Stará Lubovňa

Dátum: 10.06.2024

Objednávateľ: Spojená škola internátna Levočská 24, Stará Lubovňa, Levočská Projektant: Ing.Peter Štucka

Zhotoviteľ: AS-SPOL s.r.o. Spracovateľ: Ing.Peter Buvalič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 370,04
HSV - Práce a dodávky HSV	3 627,13
1 - Zemné práce	1 273,24
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	116,13
4 - Vodorovné konštrukcie	1 173,66
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 084,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 742,91
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
712 - Izolácie stíech, povlakové krytiny	396,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 109,25
763 - Konštrukcie - drevostavby	541,70
764 - Konštrukcie klampiarske	1 695,96
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
773 - Podlahy z liateho teraca	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00
24-Ma - Vzdúchotechnika	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 370,04

108	K	764352810	Oplechovanie okapov z popl. plechu vrátane rohov r.š. 250 mm	m	12,000	6,33	75,96	
110	K	764430430	Zvody	m	5,000	5,23	26,15	
113	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	81,50	81,50	
	D	763	Konštrukcie - DREVOSTAVBY				541,70	
114	K	763138220	Podhľad palubkovový TATRANSKÝ TYP	m2	50,000	6,35	317,50	
115	K	763136222	Práca ,montáž, penetrácia	m2	50,000	3,85	192,50	
116	K		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	15,85	31,70	
	D	762	Konštrukcie tesarske				3 109,25	
116	K	762332110S	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva pr. Plochy 120 cm 2	m	158,000	9,65	1 524,70	
117	M	605120006PC	Stavebné rezivo SD vrátane impregnácie	m3	4,130	365,30	1 508,69	
117	B	M	998762202.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie	t	0,365	55,36	20,21
117	F		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch	%	3,000	18,55	55,65	
	D	712	Izolácie striech				396,00	
118	K	712290010.S	Zhotovenie parozabraany pre sedl. Strechy do 45..	m2	75,000	1,35	101,25	
123	K	28323007300 .S	Parozabrane hr.0,15 mm	m2	75,000	1,23	92,25	
124	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech PVC - C	m2	75,000	1,35	101,25	
	K	283220002000 S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,mm	m2	75,000	1,35	101,25	
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
147	D	21-M	Elektromontáže bez zmien				0,00	
148	K	21M-001	Elektroinštalácie práce a dodávky	kpl	0,000	0,00	0,00	
	K	21M-002	Bleskozvod	kpl	0,000	0,00	0,00	
149	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				0,00	

IS-SPOL, s.r.o.
 Tovarenská 1471/7
 164 01 Stará Dubovňa
 IČO: 46950130

ROZPOČET

Stavba: Odsíranie HS vstupu do budovy -pristrešok - SŠI, Levočská 24, Stará Lubovňa

Objekt: Spojená škola internátna Levočská 24, Stará Lubovňa, Levočská 24, 064 01
Stará Lubovňa

Časť: 01 - Stavebná časť

Miesto: Stará Lubovňa

Dátum: 10.06.2024

Objednávateľ: Spojená škola internátna Levočská 24, Stará Lubovňa, Levočská

Projektant:

Zhotoviteľ: AS-SPOL s.r.o

Spracovateľ: Ing. Peter Buvalič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							9 370,04
Náklady z rozpočtu							3 627,13
D	HSV		PRÁCE a DODÁVKY HSV				1 273,24
D	1		Zemné práce - Zakladanie				155,22
1	K	273321411.S	Betón základov	m3	1,200	129,35	155,22
6	K	273351215.S	Debnenie stropu markizy	m2	50,000	1,83	91,50
7	K	273362021.S	Výstuž základ, dosiek zo zvaran. sietí KARI 50,00 M2	T	0,580	1 136,36	659,09
8	K	274271303	Murivo základový veniec pod pomurnice	m3	1,500	115,60	173,40
9	K	274321411.S	Betón do žel. bet. vencou s výstužou, B tr. C 25/30	m3	1,500	129,35	194,03
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				116,13
13	K	3112725561	Murivo nosné m3 z tvárníc YTONG 300x249x599 mm, P550 na M ytong	m3	0,300	128,36	38,51
14	K	331321610.S	Betó stĺpov do H tvárníc s výstužou tr.C	m3	0,300	129,35	38,81
14B	K	331321610.S	Betó stĺpov do H tvárníc s výstužou tr.C	m3	0,300	129,35	38,81
D	4		Vodorovné konštrukcie			0	1 173,66
14	K	417321515	Betón stropov doskových a tramových železový tr. C 25/30	m3	6,000	128,36	770,16
15	K	417351115	Debnenie bočných stuzujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,765	2,35	6,50
16	K	417351116	Debnenie stropov	m2	50,000	2,35	117,50
17	K	417351116	Debnenie stropov	m2	50,000	2,35	117,50
18	K	457971111	Podporná konštrukcia stropov	m2	50,000	3,24	162,00
6			ÚPRAVA POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIA				1 064,10
29	K	622464310	Vútorna omietka stien a stropov ručné miešanie a nanášanie, Baumit, hr, 8 mm	m2	25,000	6,35	158,75
30	K	622491400	Fasádny náter BAUMIT napr. SilikonColor	m2	50,000	6,35	317,50
34	K	61248119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	50,000	7,55	377,50
94	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov - okná dvere atď.	m2	35,000	0,25	8,75
95	K	622460124.S	Príprava vonk. Podkladov stie penetráciou	m2	12,000	4,25	51,00
97	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá - sislíkonová hr, 1,5 mm	m2	12,000	12,55	150,60
D	763		Ostatné konštrukcie a práce -búranie				0,00
98	K	763-000	Montáž leenia ľahkého pracovného vo vlasnej rēžiiškoly.	m2	560,000	0,00	0,00
105	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
PRÁCE a DODÁVKY PSV							5 742,91
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 695,96
106	K	764326PC	Krytina vlnitý plech RANILLA hr. 0,6 mm poplastovaný	m2	75,000	14,63	1 097,25
107	K	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové poplastované, priemer 150 mm. vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	14,000	29,65	415,10

AS-SPOL, s.r.o.
Továrenská 147/17
064 01 Stará Lubovňa
IČO: 45950130

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Odstránenie HS vstupu do budovy -pristrešok - SŠI, Levočská 24 , Stará Lubovňa

JKSO:

Miesto: Stara Lubovňa

KS:

Dátum: 10.6.2024.

Objednávateľ:

Spojená škola internátna Levočská 24 , Stará Lubovňa. Levočská 24 , 064 01 Stará Lubovňa

IČO:

IČ DPH: 42089824

Zhotoviteľ:

AS-SPOL s.r.o

IČO:

IČ DPH: 45950130
SK2023157257

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Peter Buvalič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

9 370,04

0,00

Cena bez DPH

9 370,04

DPH základná Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane

9 370,04

1 874,01

Cena s DPH

v

11 244,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 10.6.2024

Pečiatka

Levočská 1471/7
01 Stará Lubovňa
IČO: 45950130

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Odstránenie HS vstupu do budovy -pristrešok - SŠI, Levočská 24 , Stará Lubovňa
 Miesto: Stara Lubovňa
 Objednávateľ: Spojená škola internátna Levočská 24 , Stará Lubovňa,
 Levočská 24 , 064 01 Stará Lubovňa
 Zhotoviteľ: AS-SPOL s.r.o

Dátum: 10.6.2024.
 Projektant: Ing.Peter Štucka
 Spracovateľ: Ing.Peter Buvalič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		9 370,04	11 244,05
SO 01	Hlavná budova-Objekt teoretického vyučovania	9 370,04	11 244,05
01	Stavebná časť	0,00	0,00
03	Elektroinštalácia	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 370,04	11 244,05

AS-SPOL, s.r.o.
 Továrenská 1471/7
 064 01 Stará Lubovňa
 IČO: 45950130